REQUERIMENTO Nº 200/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito Municipal, que contate o Reitor da UNIFAI, a fim de enviar

a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) Estão sendo realizados trabalhos de divulgação dos cursos da

instituição através de visitas em escolas, como se fazia anteriormente?

2) O marketing da UNIFAI é focado principalmente em inserções de

propaganda em redes televisivas?

3) Quais outras ações eficientes desenvolvidas pelo departamento de

marketing a instituição investe, a fim de projetar da divulgação dos cursos?

4) De forma discriminada, quais os valores gastos no ano de 2018 com

propagandas da UNIFAI (informando inclusive, as agências e os valores repassados a

elas)?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de agosto de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador